Argentiniae: textus *hispanicus* Missae, Liturgiae Horarum atque Martyrologii Romani pro celebrationibus in honorem sancti Gregorii Nareicensis, *abbatis et Ecclesiae doctoris*, sancti Ioannis De Avila, *presbyteri et Ecclesiae doctroris*, sanctorum Marthae, Mariae et Lazari; sanctae Hildegardis Bingensis, *virginis et Ecclesiae doctoris*; sanctae Faustinae Kowalska, *virginis* (9 dec. 2022; Prot. 489/22).

Bohemiae et Moraviae: textus *bohemicus* Praefationis pro Missa in sollemnitate sanctorum Cyrilli, *monachi*, et Methodii, *episcopi* (8 nov. 2022; Prot. 287/22).

Civitatum Foederatarum Americae Septentrionalis: textus *anglicus* additionum in Libris liturgicis de memoria beatae Mariae Virginis Ecclesiae Matris (13 ian. 2022; Prot. 459/21).

Conferentiae Latinorum in Regionibus Arabicis: textus *arabicus* cum legitimis aptationibus recognitis Missalis Romani (26 maii. 2022; Prot. 360/19).

Conferentiae Episcoporum Latinorum in Regionibus Arabicis: textus *arabicus* impressionis excerptorum textuum ex Missalis Romano, cum legitimis aptationibus recognitis (2 iunii 2022; Prot. 307/22).

Coreae: textus *coreanus* variationum in libros liturgicos noviter inductarum iuxta Decretum *Postquam Summus Pontifex* (11 iul. 2022; Prot. 286/22).

Hispaniae: textus *callaecus* partium aliquarum editionis typicae tertiae Missalis Romani (id est, *Institutionis generalis Missalis Romani, Normarum universalium de anno liturgico et calendario, Ordinis Missae et Proprii de Sanctis* (3 martii 2022; Prot. 531/20).

textus *catalaunicus* Missalis Romani (22 feb. 2022; Prot. 68/20).

textus *hispanicus, callaecus, catalaunicus et vasconicus* Missae atque Liturgiae Horarum pro celebrationibus in honorem sancti Gregorii Nareicensis, abbatis et Ecclesiae doctoris, sancti Ioannis De Avila, presbyteri et Ecclesiae doctroris, sanctorum Marthae, Mariae et Lazari; sanctae Hildegardis Bingensis, virginis et Ecclesiae doctoris (15 nov. 2022; Prot. 651/21);

textus *hispanicus* partis Ritualis Romani cui titulus est *Ordo Baptismi Parvulorum* (17 nov. 2022; Prot. 649/21).

Indiae: textus *marathi* Missalis Romani, cum celebrationibus iuxta Calendarium proprium dioecesum Indiae, una cum formula sacramentali a Summo Pontifice rite approbata (25 martii 2022; Prot. 512/21).

Lusitaniae: textus translationis *lusitanae* partis Pontificalis Romani cui titulus est *De Institutione cathechistarum* (11 nov. 2022; Prot. 391/22).

Lituaniae: textus *lituanus* Lectionarii Missalis Romani pro dominicis et festis de Tempore (cycli A, B et C) (23 maii 2022; Prot. 542/21).

Poloniae: textus *polonicus* variationum orationis “Pro Iudaeis” feria VI in Passione Domini (28 martii 2022; Prot. 184/22).

Poloniae: textus *polonicus* in honorem sanctorum Marthae, Mariae et Lazari (26 apr. 2022; Prot. 618/21).

Ucrainae Latinorum: textus *ucrainus* iterum exaratus partis Ritualis Romani cui titulus est *Ordo Baptismi Parrulorum* (17 oct. 2022; Prot. 9/22).

2. Dioeceses

Bellunensis-Feltrensis, Italia: *textus italicus* orationis collectae, Missae et Liturgiae Horarum in honorem beati Ioannis Pauli I, *papae* (30 nov. 2020; Prot. 373/22).

Catamaricensis, Argentina: *textus hispanicus* memoriae ad libitum in honorem beati Mamerti Esquiú, *episcopi* (7 dec. 2022; Prot. 57/21).

Cuneensis, Italia: *textus italicus* orationis collectae atque Proprii Liturgiae Horarum cum Responsorio in honorem futurorum beatorum Iosephi Bernardi et Marii Ghibaudo, *presbyterorum* et *martyrum* (21 sept. 2022; Prot. 426/22).

Kaišiadorensis, Lituania: *textus lituanus* lectionis alterius pro Officio Lectionis Liturgiae Horarum cum Responsorio in honorem beati Michaelis Giedroyć, *religiosi* (10 iunii 2022; Prot. 490/21).

Laghuatensis, Algeria: *textus italicus* orationis collectae atque Proprii pro Liturgia Horarum in honorem sancti Caroli de Foucauld, *presbyteri*, memoria ad libitum (19 oct. 2022; Prot. 601/21).

Lugdunensis, Francogallia: *textus latinus* et *gallicus* Liturgiae in honorem beatae Paulinae Mariae Jaricot, memoria ad libitum (7 oct. 2022; Prot. 190/22).

Mediolanensis Ritus Ambrosiani, Italia: *textus italicus* Missae in honorem futuri beati Marii Ciceri, *presbyteri*, pro Ritu Ambrosiano et Ritu Romano (4 aprilis 2022; Prot. 544/21).

textus liturgici in honorem beati Caroli Acutis, memoria ad libitum (8 aug. 2022; Prot. 415/22);

variationes et additiones in *textus liturgicos* Missae et Liturgiae Horarum de celebratione sanctorum Marthae, Mariae et Lazari, memoria ad libitum (8 aug. 2022; Prot. 415/22).

Medellensis, Columbia: textus *hispanicus* orationis collectae una cum lectionibus biblicis in honorem futurae beatae Mariae Berenices Duque Hencker, *virginis* (27 oct. 2022; Prot. 541/22).

Mutinensis-Nonantulanae, Italia: textus *italicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio Lectionis Liturgiae Horarum in honorem futuri beati Aloisii Lenzini, *presbyteri* et *martyris* (14 maii 2022; Prot. 258/22).

Novaraniensis, Argentina: textus *hispanicus* orationis collectae necnon lectionis alterius pro Officio Lectionis Liturgiae Horarum in honorem beatorum Petri Ortiz de Zárate et Ioannis Antonii Solinas, presbyterorum et *martyrum* (14 oct. 2022; Prot. 22/22).

Nuorensis, Italia: textus *latinus* et *italicus* in honorem beati Ioannis Antonii Solinas, *presbyteri* et *martyris*, memoria ad libitum (6 oct. 2022; Prot. 466/22).

Victoriensis, Hispania: textus *hispanicus* et *vasconicus* Proprii Missarum et Lectionarii (10 maii 2022; Prot. 175/22).

Viridimontanensis-Gorzoviensis, Polonia: textus *polonicus* Missae et Liturgiae Horarum in honorem beatae Mariae Virginis de Rokitno (2 iunii 2022; Prot. 279/17).

3. *Alia*

Ordinis clericorum Regularium Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum: textus *polonicus* Proprii Missarum eiusdem Ordinis (25 ian. 2022; Prot. 137/21).

4. *Instituta*

Congregationis Sancti Michaelis Archangeli: textus *polonicus* Ordinis Professionis Religiosae cum legitimis aptationibus recognitis (17 martii 2022; Prot. 16/19).

Congregationis Sororum Apostolarum a Sacro Corde: textus *italicus* Ordinis Professionis religiosae cum legitimis aptationibus recognitis (8 dec. 2022; Prot. 337/20).

Congregationis Sororum a Iesu Misericordi: textus *polonicus* Proprii Missarum et Liturgiae Horarum (5 oct. 2022; Prot. 224/21).

Congregationis Sororum Franciscalium Ancillarum Crucis: textus *polonicus* Proprii Missae et Liturgiae Horarum in honorem beatae Elisabeth Czacka, *virginis* et *fundatrixis* (10 maii 2022; Prot. 249/22).

Congregationis Sororum Sanctae Elisabeth: textus *italicus* et *polonicus* collectae in honorem futurae beatae Mariae Paschalis Jahn et sociarum, *virginum* et *martyrum* (12 ian. 2022; Prot. 583/21).

textus *italicus* et *polonicus* lectionis alterius pro Officio Lectionis Liturgiae Horarum in honorem futurae beatae Mariae Paschalis Jahn et sociarum, *virginum* et *martyrum* (6 aprilis 2022; Prot. 130/22).

Congregationis Sororum v.d. *Orsoline del Sacro Monte di Varallo*: translatio *italica* textuum liturgicorum pro Missa et Liturgia Horarum in festo Domini nostri Iesu Christi Summi et Aeterni Sacerdotis (1 sept. 2022; Prot. 527/21).

Congregationis Sororum v.d. *Suore della Santissima Madre Addolorata*: textus *italicus* Ordinis Professionis Religiosae cum legitimis aptationibus recognitis (3 maii 2022; Prot. 282/20).

Instituti Sororum a Caritate Sanctae Crucis ab Ingenbohl: textus *anglicus*, *bohemicus*, *croaticus*, *slavachus* et *lusitanus* Proprii Missarum et Liturgiae Horarum (23 maii 2022; Prot. 239/22).

Instituti Sororum v.d. *Suore Cappucine dell'Immacolata di Lourdes*: textus *latinus* orationis collectae in honorem sanctae Mariae a Iesu Santocanale, *virginis* et *fundatrixis* (8 sept. 2022; Prot. 200/22).